
Tab. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati  nelle ultime 24 ore (dati del 27 aprile 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 83.758 100

1 Stati Uniti 26.857 32,1 32,1

2 Ecuador 11.536 13,8 45,8

3 Russia 6.361 7,6 53,4

4 Regno Unito 4.463 5,3 58,8

5 Brasile 3.379 4,0 62,8

6 Turchia 2.357 2,8 65,6

7 Italia 2.324 2,8 68,4

8 Perù 2.186 2,6 71,0

9 Spagna 1.831 2,2 73,2

10 Canada 1.543 1,8 75,0

11 India 1.396 1,7 76,7

12 Arabia Saudita 1.223 1,5 78,1

13 Iran 1.153 1,4 79,5

14 Germania 1.018 1,2 80,7

15 Singapore 931 1,1 81,9

16 Qatar 929 1,1 83,0

17 Bielorussia 873 1,0 84,0

18 Messico 835 1,0 85,0

19 Belgio 809 1,0 86,0

America del nord

America latina e caraibica

Asia

Europa (UE)

Europa (non UE)

Vicino e medio oriente

26.857

11.536

6.361

4.463

3.379

2.357

2.324

2.186

1.831

1.543

1.396

1.223

1.153

1.018

931

929

873

835

809

0 5.000 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000

Stati Uniti

Ecuador

Russia

Regno Unito

Brasile

Turchia

Italia

Perù

Spagna

Canada

India

Arabia Saudita

Iran

Germania

Singapore

Qatar

Bielorussia

Messico

Belgio

Fig. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati nelle ultime 24 ore (dati del 27 aprile 2020)


